

Najlepsi strzelcy grają na Leśnej

Piłka nożna

Grzegorz Oleradzki
grzegorz.oleradzki@pomorska.pl

Rekordową liczbę bramek (50) w tej grupie strzelono w 7. kolejce jesieni. Wiosną w tej samej kolejce było ich zaledwie 17 co jest również osiągnięciem sezonu.

Taka skuteczność wynika z faktu, że im bliżej końca rozgrywek tym więcej uwagi zespoły poświęcają defensywie. Potwierdzeniem obowiązywania zasady byle nie stracić bramki jest fakt, że tuzin goli w 22. kolejce padło w ostatnim kwadransie.

Mecz Włocławii w Strzelnie długimi minutami był wyrównany. Wystarczyło moment przyspieszenia gry w drugiej połowie aby w odstępie 4 minut włocławianie dwukrotnie trafili (asysty Krzysztofa Garczewskiego) i do końca kontrolowali grę.

Wyrównany był przebieg meczu w Lubieniu Kujawskim. W pierwszej połowie drużyny stworzyły bramkowe szanse, zabrakło jednak precyzji. W drugiej odsłonie, w miarę upływu czasu, niewielką przewagę uzyskali piłkarze lidera z Gniewkovo. Efektem był trafienie wprowadzonego nieco wcześniej na boisko Grzegorza Pakulskiego.

Dramatyczny był przebieg meczu w Baruchowie. Po niespełna godzinie gry goście z Łabiszyna objęli prowadzenie. Kilkanaście minut później z boiska usunięty został Mateusz Zieliński i wydawało się, że grający w licznej przewadze goście wygra. Ostatnia akcja gospodarzy i strzał Rafała Lisoty zapewnił baruchowianom punkt.

Pierwsze punkty wiosną zdobył radziejowski Start choć do 78 min prowadzili gospodarze. Końcówka należała jednak do gości, wyrównał Piotr Markowski zaś tuż przed końcem w zamieszaniu podbramkowy najwięcej przytomności umysłu wykazał Patryk Gołdyn.



Tym razem na stadionie OSiR Włocławia podejmie Zdrój Ciechocinek. Piotr Głaba to najlepszy strzelec grupy

KRÓTKO



Piłka nożna kobiet Szlazier w niedzielę

19 zwycięstwo w sezonie zanotowała drużyna Włocławskiej Akademii Piłkarskiej w III lidze kobiet. Tym razem jednak wygrana nie przyszła zbyt łatwo. Po 278 minutach pokonana została bramkarka WAP. Włocławianki straciły gola już w pierwszej akcji. Zanosilo się na niespodziankę. Ostatecznie jednak podopieczne Jarosława Chwiakowskiego zanotowały kolejną wygraną, a 100 bramkę zdobyła Dominika Wróblewska.

Także 6. wygraną w rundzie rewanżowej zanotował Mustang. W niedzielę seria jednej z drużyn na pewno zostanie przerwana. Na stadionie OSiR dojdzie do szlagierow zapowiadającego się spotkania w którym WAP zmierzy z zespołem z Wielgiego. Pierwszy zespół w tabeli zagra z drugim. Goście jeżeli myślą o dogonieniu WAP muszą ten mecz wygrać. Początek meczu o godzinie 16.

Wyniki 19. kolejki: Mustang Wielgie - Legia Chełmża 4:0

(3:0), bramki: Paulina Szczepaniak (9), Monika Pikos 2 (33, 40+1), Patrycja Rybczyńska (57);
Tucholanka Tuchola - WAP Włocławek 2:4 (2:3), Kinga Murawska (1), Anna Kamińska (25) - Julia Kubiak (7), Dominika Wróblewska (39), Oliwia Frontczak (40), Magdalena Górka (71).
GLKS Osielesko Żołędowo - Start Pruszcz 2:5 (1:2), KKP II Bydgoszcz - Fuks Wielowicz 4:0 (2:0), Wda/Strażak Przechowo (Świecie) - Gwiazda II Toruń 5:0 (2:0), Spójnia Białe Błota - Zjednoczeni Piotrków Kujawski 4:0 (0:0), Unifreeze II Górzno - Noteć Inowrocław 0:3, walkower.

(MG)

Koszykówka

Wyjazdowe turnieje TKM

W dwóch ważnych turniejach zagrają od piątku drużyny TKM. O powrót do 2. ligi walczyć będzie w Szczecinie najstarsza drużyna. Podopieczni trenera Grzegorza Kożana zagrają kolejno z UKS Chromik Żary (piątek, godzina 18.30), KS Sport Radom (sobota, 11.30), Ogniwo ControlTec Szczecin (niedziela, 13). Nie do końca pewna jest gra w pierwszym meczu Rafała Komendy, którego w piątek rano czeka pisemny egzamin maturalny z polskiego. Natomiast w Tychach rozgrywany będzie jeden z ćwierćfinałów MP młodzików. Broniąca tytułu ekipa TKM kolejno zmierzy się z Obrą Kościan (piątek, 14, UKS 9 Łomża (sobota, 11.30) i MOSM Tychy (niedziela 12.30).

(G)

Kilkanaście godzin niepewności WTS KDBS

Siatkówka

Grzegorz Oleradzki
grzegorz.oleradzki@pomorska.pl

Wygrywając mecz w Kościanie włocławianki osiągnęły pierwszy cel czyli awans do półfinałowego turnieju o 1. ligę.

UKZPS - WTS KDBS BANK 3:2

Sety: 25:18, 16:25, 25:21, 11:25, 15:12

UKZPS - WTS KDBS BANK 0:3

Sety: 9:25, 14:25, 18:25

WTS KDBS: Mikołajczyk, Wasiak, Wyczalkowska, Wodrowska, Walczak, Pietruszka, Bielińska, Pietrzyńska, Forma, Pik, Makolha, Abdulzade, Szuman.

Po łatwych wygranych we Włocławku spodziewano się, że sprawa

awansu rozstrzygnie się już w sobotę. Tymczasem od początku włocławianki miały sporo problemów z przystosowaniem się do warunków w niedużej sali. Stąd sporo błędów wykorzystanych przez gospodynie i wygrana przez nie partia. Efekt chemicznej gry podopiecznych Marka Zacharka sprawił, że doszło do tie breaku, w którym lepsze były siatkarki z Kościana.

Zupełnie inny był przebieg niedzielnej meczu, w którym siatkarki WTS od początku narzuciły swoje warunki gry. Gospodynie w pierwszym secie zdobyły zaledwie 9. punktów, nieco lepiej spisały się w kolejnych lecz wyższość włocławia-

nek nie podlegała dyskusji i po półtorej godzinie cieszyć się mogły z awansu.

Problemów nie miała Spójnia Stargard, która awansowała w sobotę wygrywając z UKS ZSMS Poznań 3:0 (14, 15, 18). Podobnie uczyniła Polonia Świdnica pokonując MSK Mysłowice 3:2 (-18, 24, 20, -22, 11), a drugim zespołem 3. grupy, który awansował do półfinału jest Częstochowianka po zwycięstwach z Olimpią Jawor 3:1 (22, 22, -18, 19) i 3:2 (-18, -24, 22, 15, 9). Turniej odbędzie się w dniach 11 - 13 bm., a niebawem wiadomo będzie jego organizatorem. Ubiega się o to WTS KDBS, którego szanse ocenić trzeba wysoko. ©©



Podopieczne Marka Zacharka będą teraz walczyć w turnieju półfinałowym

Miminalny dorobek drużyn 4. ligi. Weekend powinien być lepszy

Piłka nożna

Grzegorz Oleradzki
grzegorz.oleradzki@pomorska.pl

Czwartoligowe jedenastki z regionu we wtorkowych meczach zdobyły zaledwie punkt co jest najniższym osiągnięciem w tym sezonie.

To zasługa piłkarzy Kujawianki Izbica Kujawska, którzy w dramatycznym meczu zremisowali w Rypinie z Lechem. Po wyrównanej pierwszej połowie na początku drugiej prowadzenie gościom dał strzał Filipa Skupińskiego. Kilka minut później zdobywca gola sfaulował rywala i musiał opuścić boisko. Gospodarze grę w licznej przewadze wykorzystali doprowadzając do remisu.

Długo na niespodziankę zanosilo się w Aleksandrowie Kujawski. Orleńta po strzale Lucjana

Jaroszewskiego prowadziły od 7 min, a korzystny wynik utrzymywał się ponad godzinę. W miarę upływu czasu gospodarze tracili siły i atakujący nieustannie goście pewnie wygrali.

Podobny był przebieg wyjazdowego meczu Kujawiaka Lumac Kowal z bydgoską Polonią. Bezbramkowy remis utrzymał się przez blisko godzinę, później inicjatywę przejęli gospodarze. Kolejnej porażki doznał Lider Włocławek, który na własnym boisku uległ Culavii Inowrocław. Gospodarze nie potrafili znaleźć sposobu na zatrzymanie Dariusza Słupskiego, autora wszystkich bramek dla gości.

Kolejne mecze w sobotę i niedzielę. Kujawianka podejmie w niedzielę zamykający tabelę Naprzód Jabłonowo (początek godzina 15 - jesienią 2:1).

Lider zagra w sobotę w Bydgoszczy z Chemikiem Moderator

(16 - 4:0) zaś Orleńta jadą do Legii Chełmża (17 - 1:0).

Na boiskach podokregu

W 1. grupie włocławskiej A klasy w sobotę mecze Orzeł Agropol Służewo - Zgoda Chodecz (16 - 3:0), MGKS Lubraniec - Kujawy Kozy (17 - 2:5), Start Stawki - Unia Leszcz, (17 - 2:1). Natomiast w niedzielę spotkania Tęcza Topólka - Unia Chocień (14, Dębianski - 3:10) oraz Sadownik Waganiec - Wzgorze Raciążek (15, Zbrachlin - 1:3).

Większość spotkań 2. grupy w niedzielę: Tłuchovia - Mień Lipno (11 - 0:3), Wiślanin Bobrowniki - Grot Kowalki (11 - 0:0), GKS Fabianki - Orion Popowo (13, Wichowo - 3:1), Wicher Wielgie - Kujawiak Kruszyn (16, Włocławek - 2:3). W sobotę spotkanie Victoria Smólnik - Skrwa Skrwilno (16 - 0:2).

©©